
Productschap Margarine, Vetten en
Oliën

Besluit van 30 januari 2006, nr.
05.004861 houdende de benoeming van
de voorzitter van het Productschap
Margarine, Vetten en Oliën

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op voordracht van Onze Minister
van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid van 24 januari 2006,
Directie Arbeidsverhoudingen, nr.
AV/CAM/2006/5523, in overeenstem-
ming met Onze Minister van
Economische Zaken en van
Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit;
Gelet op artikel 78 van de Wet op de
bedrijfsorganisatie;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Voor de periode vanaf 1 januari 2006
tot en met 31 december 2007 te
benoemen tot voorzitter van het
Productschap Margarine, Vetten en
Oliën de heer W. Oosterhuis te
Teteringen.

Onze Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Nederlandse Staatscourant zal wor-
den geplaatst.

’s-Gravenhage, 30 januari 2006.
Beatrix.
De Minister van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
A.J. de Geus.

Uit: Staatscourant 7 maart 2006, nr. 47 / pag. 12 1

SZW

Benoeming voorzitter productschap


